



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 998 037 522  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: OMEGA NUTRITION AS  
Forretningsadresse: Kilgata 13C  
3217 SANDEFJORD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anne Hilde Kjønniksen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.06.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.04.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		1 406 311	1 415 915
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 406 311</b>	<b>1 415 915</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		1 690	4 567
Lønnskostnad	4	464 385	290 728
Annen driftskostnad	4	1 117 611	965 948
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 583 686</b>	<b>1 261 243</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-177 375</b>	<b>154 672</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		23 333	68 027
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>23 333</b>	<b>68 027</b>
Annen finanskostnad		17 327	23 407
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>17 327</b>	<b>23 407</b>
<b>Netto finans</b>		<b>6 006</b>	<b>44 620</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-171 369</b>	<b>199 292</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5		35 683
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-171 369</b>	<b>163 609</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-171 369</b>	<b>163 609</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital		-171 369	163 609
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-171 369</b>	<b>163 609</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer	2	1 263 303	2 239 294
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 263 303</b>	<b>2 239 294</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 263 303</b>	<b>2 239 294</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer		1 104 861	1 105 510
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 104 861</b>	<b>1 105 510</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	6	<b>1 309 184</b>	<b>530 749</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 414 045</b>	<b>1 636 259</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>3 677 348</b>	<b>3 875 553</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	3	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		3 535 369	3 706 738
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>3 535 369</b>	<b>3 706 738</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>3 565 369</b>	<b>3 736 738</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt	5		35 683
Skyldige offentlige avgifter	6	29 669	22 702
Annen kortsiktig gjeld		82 310	80 430
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>111 979</b>	<b>138 815</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>111 979</b>	<b>138 815</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>3 677 348</b>	<b>3 875 553</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 434406

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 998 037 522  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: OMEGA NUTRITION AS  
Forretningsadresse: Kilgata 13C  
3217 SANDEFJORD

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anne Hilde Kjønneksen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.06.2021

#### Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet ikke skal revideres: Ja  
Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 16.06.2021

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 998 037 522  
OMEGA NUTRITION AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		1 406 311	1 415 915
<b>Sum inntekter</b>		<b>1 406 311</b>	<b>1 415 915</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		1 690	4 567
Lønnskostnad	4	464 385	290 728
Annen driftskostnad	4	1 117 611	965 948
<b>Sum kostnader</b>		<b>1 583 686</b>	<b>1 261 243</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-177 375</b>	<b>154 672</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		23 333	68 027
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>23 333</b>	<b>68 027</b>
Annen finanskostnad		17 327	23 407
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>17 327</b>	<b>23 407</b>
<b>Netto finans</b>		<b>6 006</b>	<b>44 620</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-171 369</b>	<b>199 292</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5		35 683
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-171 369</b>	<b>163 609</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-171 369</b>	<b>163 609</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital		-171 369	163 609
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-171 369</b>	<b>163 609</b>



Organisasjonsnr: 998 037 522  
OMEGA NUTRITION AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2020** **2019**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

#### Finansielle anleggsmidler

Andre fordringer 2 1 263 303 2 239 294

Sum finansielle anleggsmidler 1 263 303 2 239 294

Sum anleggsmidler 1 263 303 2 239 294

#### Omløpsmidler

##### Varer

#### Fordringer

Andre fordringer 1 104 861 1 105 510

Sum fordringer 1 104 861 1 105 510

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 6 1 309 184 530 749

Sum omløpsmidler 2 414 045 1 636 259

**SUM EIENDELER 3 677 348 3 875 553**

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital 3 30 000 30 000

Sum innskutt egenkapital 30 000 30 000

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 3 535 369 3 706 738

Sum opptjent egenkapital 3 535 369 3 706 738

Sum egenkapital 3 565 369 3 736 738

Sum langsiktig gjeld 0 0

##### Kortsiktig gjeld

Betalbar skatt 5 35 683

Skyldige offentlige avgifter 6 29 669 22 702

Annen kortsiktig gjeld 82 310 80 430



Sum kortsiktig gjeld	111 979	138 815
Sum gjeld	111 979	138 815
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	3 677 348	3 875 553



Organisasjonsnr: 998 037 522  
OMEGA NUTRITION AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Note

3

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	30.00	1000.00	30000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Bjørn Rene	30.00	100.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	30.00	100.00%

Note

4

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	411480.00	254801.00

<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	52905.00	35927.00

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	464385.00	290728.00

Note

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.



**Note**

**Antall årsverk i regnskapsåret**

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
1.00

**Note**

**Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



**Omega Nutrition AS**

Org.nr: 998 037 522

---

## Årsberetning 2020

**Omega Nutrition AS**

Adresse: Kilgata 13 C, 3217 SANDEFJORD

Org.nr: 998 037 522 MVA

### Virksomhetens art

Omega Nutrition AS driver med konsulentvirksomhet innen kosttilskudd. Selskapet har forretningslokale i Sandefjord.

### Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2020 1 406 311 kroner som er en nedgang på 0.68 % fra i fjor. Årsresultatet ble redusert med 204.74 % til -171 369 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 3 677 348 kroner, sammenlignet med 3 875 553 kroner året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2020 var 97 % sammenlignet med 96.4 % i fjor. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede.

### Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2020. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2020.

### Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

### Likestilling og diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet.

Larvik, 19. mars 2021

Styret for Omega Nutrition AS

---

Bjørn Rene  
Styreleder



### Omega Nutrition AS

Org.nr: 998 037 522

#### Noter til regnskapet for 2020

##### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

##### Note 2 - Andre fordringer

<i>Andre fordringer</i>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Fordring 2020 / 2019 i USD 157.980 / 288.480	1 263 303	2 239 294

##### Note 3 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Balanseført</b>
Ordinære aksjer	30	1 000	30 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	<b>Ordinære aksjer</b>	<b>Eierandel</b>	<b>Stemmeandel</b>
Bjørn Rene, Styreleder / Daglig leder	30	100 %	100 %

##### Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte og lån til ansatte

<i>Lønnskostnader</i>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Lønninger	411 480	254 801
Arbeidsgiveravgift	52 905	35 927
Sum	<u>464 385</u>	<u>290 728</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 1 årsverk.

##### Ytelser til ledende personer

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapet har fravalgt revisjon og har derfor ingen kostnader knyttet til dette.

##### Note 5 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
---	-------------	-------------

Side 1



## Omega Nutrition AS

Org.nr: 998 037 522

### Noter til regnskapet for 2020

Betalbar skatt	0	35 683
Årets totale skattekostnad	0	35 683

#### Beregning av årets skattegrunnlag:

	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	-171 369	199 292
Permanente forskjeller	0	137
Skattepliktig utbytte på aksjer mv. (inkl.sktl. § 16-30. 5.ledd)	0	2 090
3% av skattefrie inntekter etter fritaksmetoden	0	1 934
Årets skattegrunnlag	-171 369	203 453
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	0	44 760

#### Oversikt over midlertidige forskjeller

	2020	2019
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-171 369	0
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-171 369	0
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-37 701	0

#### Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt

	2020
22% skatt av resultat før skatt	-37 701
Beregnet skattekostnad	-37 701

Effektiv skattesats \*)

22 %

\*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

### Note 6 - Bankinnskudd

	2020
Bundne skattetreksmidler utgjør	12 825
Skyldig skattetrekk	-13 950
	-1 125